

# 邓小平故里智慧景区建设项目（设备采购）（三次）

## 评审情况表

项目编号：N5116012024000053

2024-05-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术、参数响应（39.00分）	项目实施方案（11.00分）	履约能力（14.00分）	售后服务（6.00分）	价格分（30.00分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	中国电信股份有限公司广安分公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过，专家组组长评审意见：图形工作站显示器节能认证证书过期	否	/	/	/	/	/	/	
2	四川全智信息科技有限公司	是	是	/	否	14.7000	8.4333	0.0000	3.5000	18.76	45.39	第一成交候选人： 中移系统集成有限公司； 报价金额： 1,121,208.00（壹佰壹拾贰万壹仟贰佰零捌元整）。
3	四川三思德科技有限公司	是	是	/	否	35.4000	9.7167	14.0000	5.3333	18.78	83.23	
4	四川凯斯云建科技有限公司	是	是	/	否	14.7000	8.9833	0.0000	3.5000	30.00	57.18	
5	中移系统集成有限公司	是	是	/	否	38.1000	9.9000	14.0000	5.5000	21.41	88.91	第三成交候选人： 四川凯斯云建科技有限公司； 报价金额： 800,166.00（捌拾万零壹佰陆拾陆元整）。
6	四川微分科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过，专家组组长评审意见：未提供50寸显示器节能认证证书	否	/	/	/	/	/	/	

7	四川青矜之志科技有限公司	是	是	超时未响应	否	/	/	/	/	/	/
---	--------------	---	---	-------	---	---	---	---	---	---	---